

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนโดยการลงหินคลุกพร้อมบดทับ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง

๒. วงเงินงบประมาณ (ข้อบัญญัติ) ๒๙๐,๓๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง จะดำเนินการโครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนโดยการลงหินคลุกพร้อมบดทับ หมู่ที่ ๕ จากบริเวณสะพาน คสล.หน้า อบต.โคกช้าง ถึงบริเวณบ้านนางลำพวน รุ่งต้อม ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร ใช้ปริมาตรหินคลุกจำนวนไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด (พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๘๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่างก่อสร้าง (ปร.๕) (ปร.๔)

๕.๒ ใบเสนอราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุวรรณ สมจิตร

๒. นางภิญญาพัชญ์ ทับทิมดี

๓. นายรัฐพร กล้าหาญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมผิวจราจรถนนโดยการลงหินคลุกพร้อมบดทับ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ระยะทางยาว 1,000.00 ม. ใช้ปริมาณหินคลุกจำนวนไม่น้อยกว่า 450.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 จากบริเวณสะพาน คสล.หน้าอบต. โคกช้าง ถึงบริเวณบ้านลำพวน รุ่งคุ้ม

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกช้าง แบบเลขที่...../..2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2562 งบประมาณค่าก่อสร้าง 289,000.00 บาท

เลขที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อลาดยางเดิม							
	1.2 งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม							
	1.3 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ							
	- หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	4,000	13.66	54,640.00	1.3624	18.61	74,441.54
2	งานดิน							
2.1	งานถางป่าขาดอ							
	-ขนาดเบา	ลบ.ม.	0	1.70	-	1.3624	2.32	-
2.2	งานตัดคันทาง							
2.3	งานดินคันทาง							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรองพื้นทาง				54,640.00			74,441.54

ยอดยกไป									74,441.54
ยอดยกมา									
3.2 งานพื้นที่ทาง									
-ดินลูกรัง (หลวง)	ลบ.ม.	0	275.70	-	1.3624	375.61	-		
-งานพื้นที่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	450	350	157,500.00	1.3624	476.84	214,578.00		
TOTAL								212,140.00	289,019.54
คิดเป็นเงินงบประมาณ			ตัวอักษร						289,000.00
									<สองแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	212,140.00
=	
=	

ค่า Factot F งานก่อสร้างทาง (ค่างานต้นทุน) \leq 5 ล้าน

ค่า Factot F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3624
=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายสุวรรณ สมจิตร)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นางปิยอุฎาพัชญ์ ทักทิมดี)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายรัฐพร กล้าหาญ)

กรรมการ

หมายเหตุ 1.แบบฟอร์มนี้ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

2. ราคาสู่ก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีและจังหวัดข้างเคียง ประจำเดือนธันวาคม 2561

3. อัตราราคางานดินงานก่อสร้างชลประทานและค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานทาง 26.00-26.99 บาท/ลิตร

4. อัตราการำน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมืองสุพรรณบุรี 26.22 บาท/ลิตร